PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

Secretaria Municipal de Administracdo
Departamento de Recursos Humanos

CLASSIFICACAO FINAL

CLASSIFICACAO FINAL DO DESENVOLVIMENTO NA CARREIRA/ACESSO PARA O
CARGO DE ESPECIALISTA EM GESTAO ESCOLAR - DIRETOR DE ESCOLA DE
EDUCACAO INFANTIL - EDITAL N°01/2018

Classif.

Inscricdo

Nome Completo

CPF

Pontos
Fase 1

Pontos
Fase 2

Pontos
Fase 3

Total

10

0023000122

ANGELA
EDILAINE LEMOS
DE CAMPOS

290.844.688-05

6,30

0,400

0,48

7,180

20

0023000077

CRISTIANE
NUNES PEREIRA
DOS SANTOS

190.946.888-67

6,16

0,202

0,80

7,162

30

0023000144

ROGERIA
CRISTINA
TOQUETI ORSI
SILVA

161.752.868-47

6,02

0,124

0,92

7,064

40

0023000023

JANE APARECIDA
MARQUES
PEREIRA DE
LIMA

079.041.488-03

5,88

0,192

0,88

6,952

50

0023000062

ELISABETE
GOMES MARTINS
DA SILVA

145.836.428-30

5,88

0,020

0,96

6,860

60

0023000036

ROBERTA
DITTRICH
DANTONIO

303.379.158-14

6,16

0,216

0,48

6,856

70

0023000022

LIVIA MARIA
RIBEIRO LEME
ANUNCIACAO

339.149.458-18

5,88

0,602

0,36

6,842

80

0023000064

DANIELA
FERRAZ VALLIM
DE OLIVEIRA

180.919.828-36

5,74

0,194

0,84

6,774

90

0023000039

MERIAN REGINA
DE SOUZA

297.924.588-75

6,30

0,172

0,24

6,712

10°

0023000028

LEILA YACHEL
PEREIRA

253.588.618-90

5,88

0,128

0,68

6,688

11°

0023000093

GISLAINE
RODRIGUES

267.770.628-82

5,74

0,256

0,64

6,636

12°

0023000153

KELIN NUNES
FERNANDES
SOUZA

170.473.338-35

5,60

0,079

0,92

6,596

13°

0023000008

ANAI GARCIA
SALLA

348.173.558-83

6,30

0,028

0,24

6,568

14°

0023000006

PATRICIA DE
SOUZA VIEIRA
DAMACENO

257.676.568-86

6,02

0,056

0,48

6,556

15°

0023000037

PATRICIA
KELLER DE LIMA

190.947.068-65

5,46

0,174

0,92

6,554

16°

0023000113

ROSANGELA
APARECIDA
CASTILHO DOS

SANTOS MORAIS

310.063.418-70

5,88

0,142

0,48

6,502
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17°

0023000100

SIRLENE
COLPANI

268.916.648-88

5,60

0,044

0,84

6,484

18°

0023000003

CRISTIANE
ANDREAZZA DE
OLIVEIRA

265.209.558-76

5,32

0,310

0,84

6,470

190

0023000018

FRANCIELE
CRISTINE
AVANTE
MANGUEIRA

350.430.708-03

5,88

0,262

0,32

6,462

20°

0023000074

ELAINE
CRISTINA SASSO
LUCINDO

195.422.548-22

5,60

0,160

0,68

6,440

21°

0023000061

ANA CLAUDIA
DA SILVA
PEREIRA

218.007.858-79

5,74

0,198

0,48

6,418

220

0023000047

JUICE MOLINA
CARVALHO
YAMAMOTO

344.902.288-13

5,74

0,172

0,48

6,392

23°

0023000060

FRANCIANE
DANIELA
MANFIO
BARBOSA

260.596.618-66

5,46

0,212

0,72

6,392

240

0023000091

SIMONE
FERNANDES
GOMEZ DOS
SANTOS

245.958.218-83

5,46

0,250

0,64

6,350

25°

0023000059

LUCIANA BOTINI
E SOUZA

247.784.478-40

5,46

0,060

0,80

6,320

26°

0023000054

ADRIANA
MARIANELI DE
MATOS
MASCARO

271.624.258-52

5,46

0,098

0,76

6,318

27°

0023000017

ARIANE
PINHEIRO
GRANADO
GOMES

248.299.558-21

5,74

0,108

0,44

6,288

28°

0023000128

TATTIANE
TRENTIN GOMES

215.863.948-27

5,60

0,204

0,44

6,244

29°

0023000103

SILVIA FERREIRA
MENDES DA
SILVA

001.971.178-64

5,18

0,052

1,00

6,232

30°

0023000031

SILVIA REGINA
CARVALHO

137.308.088-42

5,18

0,076

0,96

6,216

31°

0023000058

SOLANGE
APARECIDA
LOPES

131.910.668-45

5,46

0,274

0,48

6,214

32°

0023000001

ELISANGELA
APARECIDA
LUQUES MENDES

215.958.868-77

5,74

0,068

0,40

6,208

33°

0023000063

LUCIANE UBEDA
NEFERSAN DOS
SANTOS

275.525.958-25

5,46

0,144

0,60

6,204

34°

0023000116

LETICIA
FERNANDES
SILVA

339.369.128-74

5,74

0,000

0,44

6,180

35°

0023000033

MAGNAURA
FARIA DOS

SANTOS PULIDO

110.663.548-55

5,46

0,000

0,72

6,180
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36°

0023000046

JULIANA
BROSCO DE
FREITAS MACIEL

215.200.408-65

5,88

0,056

0,24

6,176

37°

0023000096

CRISTINA
BIAZON KAMI
MURA

162.054.098-36

5,88

0,040

0,24

6,160

38°

0023000118

MARINA
RODRIGUES
FERNANDES
SOUZA

249.962.348-90

5,32

0,000

0,84

6,160

39°

0023000050

ALESSANDRA
CARLA CHIES
CAMILO

219.449.638-63

5,74

0,136

0,28

6,156

40°

0023000043

LUCIENE SIERRA
MAXIMINO

158.308.488-64

5,04

0,116

1,00

6,156

41°

0023000021

MARTA
TORMENA
SHIMAMURA

219.488.748-22

5,74

0,000

0,40

6,140

42°

0023000080

RENATA
DALBEM JULIANI

170.425.818-90

5,18

0,112

0,84

6,132

43°

0023000053

ELEN FERNANDA
FRANCO DE
ALMEIDA BENTO

352.475.728-66

5,60

0,120

0,40

6,120

440

0023000123

MARIA LUIZA
CORINTO DE
MOURA SANTOS

125.285.578-84

5,04

0,072

1,00

6,112

45°

0023000012

ELIANA
APARECIDA
COSTA RUIZ

292.520.958-02

5,32

0,088

0,68

6,088

46°

0023000131

EDILENE
MALMONGE
ARAUJO
GONCALVES

127.858.788-84

5,32

0,000

0,76

6,080

47°

0023000109

DEBORAH
ABREU ALMEIDA
LOCALI

325.019.588-02

5,60

0,048

0,40

6,048

48°

0023000020

VANESSA
MARINHO
CUNHA
PESCAROLLO

170.408.328-10

5,60

0,230

0,20

6,030

49°

0023000110

MIRIAN
FERNANDA DAS
NEVES
CASEMIRO

383.292.668-26

5,60

0,174

0,24

6,014

50°

0023000009

DALILA JODAR
DE BARROS
GALHARDO

350.214.578-45

5,60

0,068

0,32

5,988

51°

0023000070

SINTIA OTUKA
ROSSI

141.358.378-40

5,74

0,028

0,20

5,968

520

0023000032

FERNANDA
PASTORI FRANZE

359.269.288-77

5,60

0,186

0,16

5,946

53°

0023000163

SILMARA ALVES
DA SILVA

276.179.138-00

5,18

0,164

0,60

5,944

540

0023000124

ELAINE
CARLOTA
REZENTI
ANDRADE

190.947.678-13

5,46

0,079

0,40

5,936

55°

0023000126

PEROLA

137.221.108-07

4,90

0,028

1,00

5,928
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CRISTINA ALVES

56°

0023000013

ANA PAULA
ESCUDERO
INACIO

214.633.558-07

5,46

0,166

0,28

5,906

57°

0023000038

VANESSA DE
OLIVEIRA
NAVARRO

287.439.698-28

5,60

0,044

0,24

5,884

58°

0023000034

FABIANA
SILVEIRA

218.940.838-57

5,46

0,224

0,20

5,884

59°

0023000160

PRISCILA ALVES
DE SOUZA
MEDEIROS

218.449.038-50

5,60

0,000

0,28

5,880

60°

0023000150

MAYRA
ROBERTA
MARCELINO
PELEGRINI

162.057.348-26

4,76

0,120

1,00

5,880

61°

0023000002

DEBORAH
MIRANDA
ALVARES

213.721.568-36

5,32

0,276

0,28

5,876

62°

0023000088

KARINA
ANDRADE
TERRABUIO

271.199.328-02

5,04

0,019

0,80

5,856

63°

0023000142

JULIANA GODA
FERRAZ

191.404.038-40

5,04

0,052

0,76

5,852

64°

0023000048

REGINA PRADOS
RODRIGUES
MENDONCA

170.732.288-06

4,79

0,164

0,92

5,844

65°

0023000082

CAROLINE LOPES

337.282.928-00

5,18

0,140

0,48

5,800

66°

0023000111

ANA KATIA
BRASIL CASTOR
MODOLO

145.778.518-81

4,62

0,226

0,92

5,766

67°

0023000106

FERNANDA DOS
SANTOS
CARVALHO

326.128.488-94

5,32

0,040

0,40

5,760

68°

0023000157

JOSE ROBERTO
DALBETO
MACHADO

356.931.398-08

5,46

0,000

0,28

5,740

69°

0023000016

CLAUDILAINE
PEREIRA DE
LIMA FERES

267.942.558-80

5,46

0,032

0,24

5,732

70°

0023000024

LUCIANA POLINI
LOPEZ

270.817.838-56

5,18

0,078

0,44

5,698

71°

0023000019

KARINA
LOCILHA
COCATO

317.395.198-09

5,32

0,068

0,28

5,668

72°

0023000137

NATHALIA DE
SOUZA SILVA
DALBETO

215.973.568-08

5,18

0,000

0,48

5,660

73°

0023000138

FATIMA
APARECIDA
MACHADO DOS
SANTOS

213.589.978-02

5,04

0,208

0,40

5,648

74°

0023000143

ANGELA
CRISTINA
MECHESEREGIAN
RAZEIRA

137.237.148-62

4,62

0,024

1,00

5,644

75°

0023000055

CLAUDIA

ROBERTA

170.431.208-61

5,18

0,000

0,44

5,620
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CARDOSO PERES

76°

0023000056

ROSANA NUNES
ROCHA

216.036.368-54

4,90

0,222

0,48

5,602

7

0023000052

MARISA SACCON
VIEIRA

087.809.748-13

4,79

0,036

0,80

5,596

78°

0023000159

ADRIANA RAMOS
PRADO

096.098.788-65

5,04

0,000

0,52

5,560

79°

0023000007

FRANCEILMA
BERNARDINO
FERRE

677.417.622-49

5,18

0,056

0,32

5,556

80°

0023000041

LUCIBELE IARA
MELLO MATTOS

161.751.758-59

4,76

0,088

0,68

5,528

81°

0023000139

JULIANA
MERIELLE DOS
SANTOS UNGARO

284.441.118-56

5,04

0,244

0,20

5,484

82°

0023000066

MILENA DE
SOUZA COELHO
PINOTTI

308.328.098-02

4,90

0,092

0,44

5,432

83°

0023000068

LUCIELENE
APARECIDA
ANDRE

068.030.958-60

4,34

0,090

1,00

5,430

84°

0023000154

GERALDA VIANA
DE CASTRO
COELHO

654.656.441-68

5,04

0,108

0,28

5,428

85°

0023000101

ZANETE
INOCENCIA DE
SOUZA SILVA

287.357.588-30

4,90

0,000

0,52

5,420

86°

0023000098

FLAVIA
FERNANDA
FREGATI

256.698.708-40

4,20

0,352

0,84

5,392

87°

0023000010

SILVIA BATISTA
DE CERQUEIRA

268.915.688-11

4,90

0,000

0,48

5,380

88°

0023000092

PATRICIA ALINE
COTA GOMES
SATO

216.191.598-30

5,04

0,040

0,28

5,360

89°

0023000071

ANDREIA
ZANCONATO
CARNEIRO

216.036.558-08

4,90

0,124

0,32

5,344

90°

0023000107

ELAINE PIRES
0ZORIO

116.537.908-22

4,90

0,050

0,36

5,310

91°

0023000075

ROSANA
CANDIDO DE
OLIVEIRA ALVES

204.612.768-44

4,90

0,000

0,36

5,260

920

0023000085

CLAUDETE
FERREIRA DA
SILVA ALVES DE
SA

295.324.018-73

5,04

0,000

0,20

5,240

93°

0023000025

FATIMA NUNES

120.117.338-80

4,20

0,000

1,00

5,200

94°

0023000065

PATRICIA KELI
FREDERICO

170.472.158-08

4,79

0,070

0,36

5,190

95°

0023000027

RENATA RAFAEL
DAINESI

200.117.468-31

4,34

0,064

0,76

5,164

96°

0023000087

LUZIA
APARECIDA
CARLOS
RODRIGUES

002.003.398-26

4,34

0,020

0,80

5,160

97°

0023000151

DENISE

APARECIDA

141.321.668-48

4,20

0,016

0,84

5,056
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BOMBINI
FAUSTINI

98°

0023000072

FRANCINE TAIS
FRANCISCO

226.361.508-38

4,62

0,140

0,28

5,040

99°

0023000042

JOYCE DE
OLIVEIRA
SAMPIETRO

343.825.578-28

4,76

0,036

0,24

5,036

100°

0023000035

TANIA REGINA
BOSSI RUIZ

030.475.388-24

4,76

0,068

0,20

5,028

101°

0023000069

ALINE BALDO
BERNARDINO

337.870.258-39

4,62

0,000

0,32

4,940

102°

0023000004

CAMILA
APARECIDA
GONCALVES
OTAVIANO

222.048.168-92

4,48

0,082

0,36

4,922

103°

0023000117

RENATA
ALESSANDRA
MARTIANO
RODA

296.329.088-80

4,48

0,190

0,24

4,910

104°

0023000112

SABRINA
ALBORGHETI

300.699.698-41

4,48

0,000

0,40

4,880

105°

0023000102

CLAUDIA
APARECIDA
AMADOR DE
OLIVEIRA

170.404.108-26

4,34

0,060

0,48

4,880

106°

0023000132

MARA CRISTINA
PEREIRA

136.932.348-41

4,34

0,000

0,40

4,740

107°

0023000129

RAQUEL
MARTINS DE
SIQUEIRA
TONELLI

258.717.338-83

4,20

0,036

0,36

4,596

108°

0023000045

ANA CAROLINA

BOTOCE

358.475.078-44

4,20

0,000

0,24

4,440

Os candidatos aprovados deverdo aguardar convocacdo do Departamento de Recursos Humanos
através do Diario Oficial de Bauru, por época de sua nomeacao.

Bauru/SP, 29 de junho de 2018.
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